

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 73917893

Data publicarii 03.10.22 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 1.609,15 RON - 1.609,15 RON

Descriere: 1 VARZA ALBA ROM KG 100.00 2.2000 220.00 19.80 - LOT 0110 2 TELINA OL CAL.I KG 50.00 5.2000 260.00 23.40 LOT 194 3 CEAPA ALBA AUSTRIA CAL.I KG 50.00 2.8000 140.00 12.60 LOT 558 4 CEAPA VERDE ROM LEGA 2.00 2.0000 4.00 0.36 LOT 26.09 5 VINETE ROM KG 2.00 4.0000 8.00 0.72 LOT 30.09 6 BANANE COSTA RICA CAL.I KG 18.50 6.5000 120.25 10.82 LOT 290922 7 ARDEI GRAS ROSU OL CAL.I KG 25.00 11.5000 287.50 25.88 LOT 820 8 ARDEI IUTE ROM KG 2.00 11.0000 22.00 1.98 LOT 30.09 9 CARTOFI DULCI EG CAL.I KG 6.00 7.0000 42.00 3.78 LOT 26.09 10 CIUPERCI CHAMPIGNON POL CAL.I 6.00 KG 13.0000 78.00 7.02 LOT 01.10 11 DOVLECEI ROM KG 2.00 4.2000 8.40 0.76 LOT 30.09 12 GHIMBIR CN CAL.I KG 1.00 11.5000 11.50 1.04 LOT 786 13 LAMAI RSA CAL.I KG 5.00 6.5000 32.50 2.93 LOT D7392 14 MARAR ROM KG 2.00 30.0000 60.00 5.40 LOT 03.10 15 PATRUNJEL VERDE ROM KG 8.00 30.0000 240.00 21.60 LOT 03.10 16 PORTOCAL TR CAL.I KG 1.00 6.0000 6.00 0.54 LOT 03.10 16 PORTOCAL TR CAL.I KG 1.00 6.0000 6.00 0.54 LOT 17.09 17 ROSII TR CAL.I KG 10.00 6.0000 60.00 5.40 LOT 824-61 18 SALATA CREATA IT BUC 2.00 4.5000 9.00 0.81